Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
Jурт jеезези

ПОСТАНОВЛЕНИЕ							                   JОП
   От 26 августа 2022г.                                   					        №52
с. Хабаровка

Об отмене Постановления Главы от
25.04.2011г.  № 221  «О комиссии по
противодействию коррупции в
Хабаровской сельской администрации»
[bookmark: _GoBack]

       Рассмотрев протест прокуратуры Онгудайского района от 30.06.2022г.  №07-03-2022,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу  Постановление Главы  от 25.04.2011г.  № 221  «О комиссии по  противодействию коррупции в Хабаровской сельской администрации»
2. Опубликовать сведения о признании утратившим силу  Постановления Главы от 25.04.2011г. № 221 на официальном сайте МО Хабаровское сельское поселение.

3.    Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Хабаровского сельского поселения:                                              Э.К. Алушкин